PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2021

           № 55
пос. Белореченск
 О признании утратившим силу постановления
администрации муниципального образования

Белореченского сельского поселения
Омутнинского района Кировской области

от 28.01.2016 № 20

Администрация муниципального образования Белореченское сельское поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Белореченское сельское поселение Омутнинского района Кировской области от 28.01.2016 № 20 «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам Белореченского сельского поселения, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Официально обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, щитах по адресам, утвержденным решением Белореченской сельской Думы от 17.09.2013 № 18 и разместить на официальном сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Белореченского сельского поселения Л.А. Черанева